

AKCMV audzēkņi un pedagogi praktizējas Lietuvā



Oktobra sākumā Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas 8 Populārās un džeza mūzikas nodaļas audzēkņi skolotāju Ināras Rubīnas un Toma Mikāla vadībā Erasmus+ projekta "Audzēkņu un pedagogu zināšanu un prasmju papildināšana ārvalstīs" ietvaros devās uz Stasio Šimkaus Klaipēdas mūzikas vidusskolu, kur divas nedēļas praktizējās un ieguva jaunu pieredzi instrumentspēlē, populārajā un džeza dziedāšanā, apmeklēja meistarklases, piedalījās mācību stundās, džeza kori, džeza ansamblī, kā arī Lietuvā apmeklēja Viļņas Universitātes Mākslas un Radošo tehnoloģiju fakultātes mācībspēku vadītās meistarklases. Projekta noslēgumā notika kopīgs koncerts, kurā uzstājās abu skolu Populārās un džeza mūzikas nodaļu audzēkņi un pedagogi.

Mājās audzēkņi un pedagogi atgriezās guvuši pozitīvu un jaunu pieredzi un pats galvenais – ieguvuši jaunus draugus un domubiedrus Lietuvā.

Par pieredzi projektā stāsta 3.kursa audzēkne Sanija Eglīte: "Vislabāk šajā projektā patika tas, ka varēju dzīvot 2 nedēļas Lietuvas ostas pilsētā - Klaipēdā. Uzturoties ārzemēs, uzlaboju savas runātprasmes angļu valodā un kļuvu daudz drošāka un patstāvīgāka. Arī ekskursijas Palangā, Klaipēdā, Viļņā bija ļoti izglītojošas un iedvesmojošas. Katra pilsēta bija ar savu skaistumu un krāšņumu.

Nevaru nepieminēt to, ka arī mēs paši, Erasmus+ projekta dalībnieki, sadraudzējāmies

daudz vairāk nekā skolas laikā. Kas veicina vēlmi uz turpmāku sadarbību un “jam session” vakariem. Ieguvām arī jaunus kontaktus no Lietuvas konservatorijas skolēniem, tādējādi, varam sekot līdzi, kas notiek viņu skolā/valstī.

No redzētā Lietuvā es gribētu, lai mūsu skolā arī būtu džeza bigbends un tikpat liels džeza koris, kā arī ļoti praktiski un ērti likās tas, ka kopmītnēs ir atvēlētas vairākas telpas specialitātes apguvei.

Esmu ļoti pateicīga, ka man tika dota šāda iespēja piedalīties! Es iesaku ikvienam piedalīties Erasmus+ projektos, jo tas bija tiešām pieredzes bagāts brauciens.”

Liels paldies mūsu jaunajiem draugiem un kolēģiem Stasio Šimkaus Klaipēdas mūzikas vidusskolā par viesmīlību, lielisko uzņemšanu un dalīšanos pieredzē!

Audzēkņu un pedagogu prakses un personāla mobilitātes brauciens tika īstenots Erasmus+ programmas 1.pamatdarbības (KA1) projekta Nr. 2019-1-LV01-KA102-060167 “Audzēkņu un pedagogu zināšanu un prasmju papildināšana ārvalstīs” ietvaros.

Informāciju sagatavoja:

Elīna Eglīte

Alfrēda Kalniņa

Cēsu Mūzikas vidusskolas

Projektu vadītāja



Līdzfinansē
Eiropas Savienības
Erasmus+ programma